МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                         телефон 8(391-38)2-13-96

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

25  июня  2009 года                 с. Ермаковское                           № 46 - 354р

О внесении дополнений в решение
Ермаковского районного Совета депутатов
 от 30.01.2009 г.  № 42-328р
«О безвозмездной передаче муниципального имущества

Ермаковского района в муниципальную собственность

Ермаковского сельсовета  и утверждении перечня

имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Ермаковского района

в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета».

        В целях обеспечения выполнения Ермаковским сельсоветом полномочий, предусмотренных ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.20.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением районного Совета депутатов от 22.04.2002г. №03-16р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского района» и в соответствии со статьей 26 Устава района районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести дополнения в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 30.01.2009 г.  № 42-328р  «О безвозмездной передаче муниципального имущества Ермаковского района в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета и утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ермаковского района в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета», а именно пункт 1  изложить в следующей редакции: «Передать безвозмездно в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета муниципальное имущество Ермаковского района, согласно приложению №1  и  земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, согласно  приложения №2»
         2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2009 года.
     Глава района                                                                               Б. И. Ситников
Приложение №2 к решению районного

Совета депутатов от 25 июня 2009г. №46-354р
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, передаваемых из муниципальной собственности Ермаковского района в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета

	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м.

	1
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 150 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край Ермаковский район с. Ермаковское, ул. Российская, 4 (с. Ермаковское, ул. Российская, 8 «а»)
	24:13:2401008:70
	1540

	2
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 180 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край Ермаковский район с. Ермаковское, ул. Российская, 4 (с. Ермаковское, ул. Российская, 8 «б»)
	24:13:2401008:72
	3056

	3
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 150 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край Ермаковский район с. Ермаковское, ул. Свободы, 28 (с. Ермаковское, ул. Шоссейная, 8)
	24:13:2401004:42
	2996

	4
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 120 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край Ермаковский район с. Ермаковское, ул. Свободы, 28 (с. Ермаковское, ул.Шоссейная, 12)
	24:13:2401004:0021
	1500

	5
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 80 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край Ермаковский район с. Ермаковское, ул. Свободы, 28 (с. Ермаковское, ул. Шоссейная, 14)
	24:13:2401004:0018
	1500